关于 2020-2021 学年第二学期第六批推优

入党人员的公示

根据《重庆大学关于推荐优秀团员作为入党积极分子工

作的实施细则》（重大委办〔2020〕28 号）的要求，校团委

完成对美视电影学院、自动化学院和计算机学院的 3 名学生

推优条件的审核，现将第六批推优入党名单公示如下，公示

时间为 3 天（从 2021 年 5 月 8 日上午 8 时起，至 2021 年 5

月 10 日下午 6 时止）。欢迎广大在校师生提出意见或建议。

序号 学院 学号 姓名

1 美视电影学院 20191188 张心睿

2 自动化学院 20193989 熊健

3 计算机学院 20194122 闫若华

意见受理电话：023-65105249

工作邮箱：cqutwzzb@163.com

共青团重庆大学委员会组织部

2021 年 5 月 7 日

mailto:cqutwzzb@163.com